
AunMunT~Q
Tdyoo!aitjGRAm

PROCESSO N91801.22.03.08.002-DL

Ormss^O EspEclAL DE DispENSA E INExlGiBiLIDADE DE LicITACAO

CERTIDA0 DE PUBLICACA0 DA DECLAF]ACAO DE DISPENSA

CEBTIFICO,  para  os  devidos  fins,   especialmente  em  atendimento  ao  Disposto  na  Lei   Federal  n°  8.666/93  e
alterae6es posteriores, que a DECLARA?AO DE DISPENSA do  Processo de Dispensa de Licitaeao tombado sob
o n°  1801.22.03.08.002-DL, foi devidamente pub!icada por meio de afixaeao  na sede desta autarquia e no  Paeo da
Prefeitura  Municipal  de  Quixeramobim,  nos  termos  do  art.  87  da  Lei  Organica  do  Municipio  de  Quixeramobim,
respeitando   dessa  forma,   o   princlpio   da   publicidade   dos   atos   pdblicos.   Dado   e   passado   nesta   cidade   de
Quixeramobim, Estado do Ceara, nesta ciata.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 08 de Margo de 2022.

IAK#Ch~ANEi}ffi+cA3fREDAdaR£FT

PBESIDENTE DA COMISSAO


